αρχιτεκτονική και τεχνική μελέτη, την κατασκευή, τον εξοπλισμό, την εγκατάσταση, τη 

λειτουργική και τεχνική υποστήριξη κατά τη διάρκεια της έκθεσης, καθώς και την αποξήλωση 

του εκθεσιακού περιπτέρου, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους κανονισμούς 

του διοργανωτή, 

3. Ότι η εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(68.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με CPV 79956000-0 και Ε.Κ.Δ. 80.01.02 

«Σχεδιασμός, εγκατάσταση, τεχνική υποστήριξη, αποξήλωση εκθεσιακού περιπτέρου», η 

οποία θα βαρύνει κατά προτεραιότητα τον προϋπολογισμό του ΚΩΑΝ Α.Ε. οικονομικού έτους 

2026,

[...]

 Την αναγκαιότητα τεχνικά άρτιας, λειτουργικής και αισθητικά αναβαθμισμένης παρουσίας 

του Δήμου Κω στη διεθνή τουριστική έκθεση ITB Berlin 2026. 

Αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ, τα παρακάτω: 

1) Εγκρίνει το με αρ. πρωτ. 06/2026 (ΑΔΑΜ: 26REQ018315508) Πρωτογενές αίτημα του 

Διευθυντή Τεχνικών Υπηρεσιών. 

2) Εγκρίνει την δαπάνη ποσού εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ (68.200,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που αφορά την δημόσια σύμβαση παροχής υπηρεσιών με 

τίτλο «Σχεδιασμός, οργάνωση κατασκευή και λειτουργική υποστήριξη του εκθεσιακού 

περιπτέρου Δήμου Κω, στην διεθνή τουριστική έκθεση ITB Berlin 2026», που επέχει θέση